Kaidah HALAM-HARAM

dalam JUAL BELI

Ustadz Mu'tashim

Publication : 1438 H, 2017 M

KAIDAH HALAM-HARAM DALAM JUAL BELI

Ustadz Mu'tashim

Sumber: almanhaj.or.id dari Majalah As Sunnah Ed.2 Th. X_1427/2006
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.wordpress.com

Hukum halal dan haram dalam Islam telah diatur dengan sangat jelas. Hal ini merupakan salah satu karunia Allah dan bukti nyata atas kebenaran risalah yang dibawa Rasulullah *shallallahu 'alaihi wa sallam*.